



Avaa viesti selaimessa  
**RIIHIMÄKI**

**Kestävä elämä Riihimäellä uutiskirje1/2023**



## **Kestävän elämän Riihimäki -verkosto**

Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkosto jatkaa ja laajentaa aiempaa Ekoarki-toimintaa. Verkostoon voivat liittyä kaikki riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen. Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon. Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja toimimalla!

---

### **Tuttu uutiskirje uudella pohjalla**

Kestävän elämän Riihimäki eli KERI -uutiskirje on saanut uuden ilmeen! Yhtenäistämme kaupungin uutiskirjetarjontaa ja myös KERI-uutiskirje on muuttanut ulkonäköään. Jutut ovat edelleen kestävästä elämäntapaa esille nostavia, luonnonläheisiä sekä lähiaikojen tapahtumia ja teemapäiviä vinkkaavia.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: [jenni.takala@riihimaki.fi](mailto:jenni.takala@riihimaki.fi).

---

## Tule mukaan keräämään Miljoona Roskapussia!

Tänä vuonna Riihimäen kaupungin siivoustalkoot toteutetaan osana Ylen järjestämää Miljoona roskapussia -kampanjaa, joka on käynnissä 14. kesäkuuta saakka. Kevään ja alkukesän aikana kaikki voivat kerätä lähiympäristöstään roskaa. Kootut roskapussit kerätään kaupungin toimesta. Katso tarkemmat ohjeet alla olevasta linkistä.

[Lue lisää](#)



Kuva: Kaakau Oy, Riihimäen kaupunkipyörät

## Kaupunkipyörät ovat palanneet!

Riihimäellä kaupunkipyörillä liikkuminen on helppoa ja nopeaa. Kaupunkipyörien ja asemien määrä on tuplaantunut viime vuodesta, joten liikkuminen on entistäkin näppärämpää! Pyörät ovat vuokrattavissa Donkey Republic -sovelluksella. Kaupunkipyörillä voi ajella loka-marraskuun vaihteeseen saakka.



Kuva: Kärpässieni, Jenni Takala

## Monta uutta mahdollista luonnonsuojelualuetta

Luonnon monimuotoisuusseurannan yhteydessä on kaupungin omistamilta alueilta kartoitettu kohteet, joissa luonnon tila ja lajisto antaa mahdollisuuden luonnonsuojelun perustamiseksi. Mahdollisia uusia luonnonsuojelun alueita on kuusi, joiden lisäksi seitsemän kohdetta on jatkosuunnittelussa. Luonnonsuojelun alueiden perustaminen on kaupungin päätöksenteossa kevään ja alkukesän aikana.



Kuva: Kunausoja, Teppo Häyhä

## Luonnon monimuotoisuuden päivä 22.5.

Tällä hetkellä jopa miljoona eläin- ja kasvilajia on vaarassa kuolla sukupuuttoon. Yhdenkin lajin katoamisella voi olla kauaskantoinen vaikutus ekosysteemiin. Panostamalla kestäväan kehitykseen varmistamme luonnon monimuotoisuuden säilymisen myös tulevaisuudessa.

[Lue lisää](#)

## Maailman ympäristöpäivän 5.6. teemana on muovijäte

Maailman ympäristöpäivän tarkoituksena on rohkaista ihmisiä ympäristöä vaaliviin toimiin ja tarkastelemaan omia luontoon liittyviä asenteitaan.

[Lue lisää](#)



Kuva: Ilmakuva Peltosaaren kosteikkopuistosta

## Peltosaaren kosteikkopuisto on keidas keskellä kaupunkia

Peltosaaren Kosteikkopuisto on saanut uudet opasteet osallistuvan budjetoinnin rahoituksella. Kosteikkopuisto on Riihimäen luontokeidas, joka tarjoaa elinympäristön monelle lajille keskellä kaupunkia. Kosteikossa elää myös uhanalainen viitasammakko.

Kosteikkopuistoon voi tutustua aloittamalla kierroksen Työväentalomuseon viereisen hiekkakentän parkkipaikalta (Hj. Elomaankatu). Luontopolku on noin kilometrin mittainen.



[Lue lisää](#)



Riihimäen ympäristönsuojelu  
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4  
11100 Riihimäki  
[www.riihimaki.fi](http://www.riihimaki.fi)



[Päivitä tietosi](#) • [Peru uutiskirjeen tilaus](#)